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3 gusht 2015
Programii vetépunésimit

Komisioni pér vlerésimin e planeve té biznesit
Minutat e takimit

Mé datat 30 dhe 31 korrik 2015, Komisioni pér Vlerésimin e Planeve té Biznesit u mblodh dhe
shqyrtoi planet e biznesit té dorézuara pér konsideraté pas vlerésimit té ekspertéve. Komisioni
pérbéhet nga pérfagésues té Ministrisé sé Punés dhe Mirégenies Sociale, Ministrisé sé Tregétisé
dhe Industrisé, dhe projektit ALMP té UNDP-sé. Secili prej planeve ka gené paraprakisht i
vlerésuar nga dy eksperté. Secili ekspert i ka vleresuar planet ne menyre individuale. Né bazé
té rezultateve té dhéna nga ekspertét, éshté pérgatitur lista e bizneseve té€ cilat iu
rekomandohen Komisionit té Vlerésimit té konsideroj pér aprovim apo per refuzim.

Tabela e méposhtme liston té gjithé kandidatét té cilét kané marré 60 piké apo mé shumé né
vlerésim té biznesit dhe komisioni i ka konsideruar kéta me potencial pér sukses. Mirépo, té
gjithé kandidatét né kété listé do te kalojne permes njé process te verifikimit. Gjaté procesit té
verifikimit, té gjitha informatat e dhéna né plane té biznesit do té vértetohen. Vetém pas kétij
procesi do té shpallen fituesit e grantit nga ky program, dhe do té kené té drejtén té regjistrojné
bizneset e tyre. Luten té gjithé kandidatét mos té regjistrojné bizneset e tyre para se té marrin
konfirmimin nga késhilltarét e tyre t€ punésimit.

Nr. \ Emri dhe Mbiemri Komuna ‘ Sektori Vlerésimi ‘ Shuma e grantit
1 Bastri Bardhi Gllogoc/Glogovac Pérpunim i drurit 86.5 € 6,000
2 | Alsid Saiti Prizren Pérpunim i drurit 85.5 € 5,660
3 | Lirim Jusufi Dragash/ Draga$ Pérpunim i drurit 82.5 € 6,000
4 | Astrit Sahiti Prishtiné/ Pristina Turizém 82 € 5,800
5 | JelenaKrstic Graganicé/ Gracanica | Pérpunim i drurit 82 € 6,000

1
Ky program implementohet me mbéshtetjen e projektit t&¢ UNDP-sé Masat Aktive té Tregut té Punés 2
(ALMP2), e financuar nga Ministria e Punéve té Jashtme té Finlandés, UNDP dhe Ministria e Punés dhe
Mirégenies Sociale.



. Fushe . . .
6 | Marigona Shalla Kosové/Kosovo Polje Pérpunim i metalit 82 € 5,500
Pérpunim dhe
7 | Albane Shala Gllogoc/Glogovac paketim i ushgimit 80 € 6,000
8 | Denis Gashi Fushe P&rpunim i drurit 80 € 6,000
Kosove/Kosovo Polje '
. P Teknologji
9 | Blerta Kryeziu Prishtiné/ Pristina Informative 78.5 € 6,000
10 | Stefan Kitic Graganicé/ Gracanica | Pérpunim i drurit 78.5 € 5,000
11 | Besim Haziri Viti/Vitina Pérpunim i drurit 77.5 € 5,850
12 | Masar Togani Podujevé/Podujevo Perpu.nm.w . qlhe 77.5 € 6,000
paketim i ushgimit
13 | Shpend Veseli Prishtiné/ Pristina Pérpunim i metalit 77 € 6,000
14 | Xhevdet Gegollaj | Prizren Turizém 77 € 6,000
15 | Milos Zivic Graganice/ Pristina Pérpunim i metalit 76 € 3,800
C Fushe -
16 | Bekim Gjelaj Kosove/Kosovo Polje Turizém 74 € 6,000
e . Pérpunim dhe
17 | Faton Mejzinolli Lipjan paketim i ushgimit 74.5 € 6,000
18 | Gjyla Krasniqi Prishtiné/ Pristina Tekstil 74 € 6,000
19 | Lindita Krasniqi Prishtiné/ Pridtina Tekstil 74 € 5,750
20 | Shemsije Mala Viti/Vitina Tekstil 73.5 € 5,600
21 | Sanije Kuleta Prishting/ Prigtina | Forpunim ~dhe | o, € 6,000
paketim i ushqgimit
22 | Ibush Sllamniku FusheKosové/Kosovo Perpu'nlnj . qlhe 72.5 € 6,000
Polje paketim i ushgimit
23 | Fexhri Jashanica | Lipjan Pérpunim i drurit 72 € 6,000
24 | Mimoza Bunjaku gr‘(’j":berde/ Novo Turizém 72 € 5,392
25 | Nikola Todorovic | Graganice/ Gracanica Perpu'nln.w . qlhe 715 € 6,000
paketim i ushgimit
26 | Florim Avdyli El%v:berde/Novo Pérpunim i metalit 71 € 6,000
- Pérpunim dhe
27 | Ismet Bujupi Gllogoc/Glogovac paketim i ushgimit 71 € 6,000
28 | Jetmire Aliaj Suhareké/Suva Reka Perpu.mm . Qhe 71 € 6,000
paketim i ushqgimit
29 | Edis Krusha Prizren Turizém 70.3 € 6,000
30 | Flake Hajdini Podujevé/Podujevo | Tekstil 69.5 € 6,000
31 | Nurije Salihu Prishtiné/ Pridtina Tekstil 69.5 € 6,000
32 | ValmiraKryeziu | Prishting/ Pritina Teknologji 69.5 € 6,000
Informative
33 | Nebojsa Kristic lglrczjv:berde/Novo Pérpunim i metalit 69 € 5,500
34 | Mirjeta Hoxha Gjilan/Gnjilane Tekstil 68 € 5,800
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Arbresha

35 . Gjilan/Gnjilane Tekstil 68 € 3,000
Ramadani
Shkodran . i o .
36 Gerdellaj Dragash/ Dragas Pérpunim i drurit 67 € 6,000
37 | Betim Azemi Prishtiné/ Pristina Pérpunim i metalit 66 € 6,000
38 | Meldis Hamza | Dragash/ Dragas Teknologiji 66 € 6,000
Informative
Mevlude Fushe .
39 Sllamniku Kosove/Kosovo Polje Tekstil 66 € 3465
40 | Bekim Krasniqi Lipjan TEknOIOgJI 65 € 6,000
Informative
41 | Ismet Hasani Podujevé/Podujevo | Pérpunim i metalit 64.5 € 6,000
42 | Aferdita Fetahu Podujevé/Podujevo Perpu.nm.w . Qhe 64.5 € 5,000
paketim i ushgimit
43 | Esned Hamza Dragash/ Draga$ Perpu'nlnj . qlhe 63.3 € 6,000
paketim i ushgimit
44 | Artan Sadikaj Dragash/ Dragas Pérpunim dhe | 4 , € 6,000
paketim i ushgimit
45 | Sevdije Basha Gjilan/Gnjilane Tekstil 63 € 4,800
46 | Ajnur Arifi Lipjan Pérpunim i metalit 63 € 5,000
47 | Azra Fazliji Prizren Perpu.nm.w . Qhe 63 € 6,000
paketim i ushqgimit
ag | Vahide Murtez-| oo ing Pristina | Tekstil 62.5 € 5,000
Xheladini
49 | Aleksandar Gracanicé/ Graganica | Lereunim —— dhe | o, 5 € 5,000
Jovanovic paketim i ushgimit
50 | BardhylHalimi | Gjilan/Gnjilane Teknologji 62 € 4,440
Informative
51 | Sellmir Rexha Prizren Perpu.nm.\ . <?Ihe 62 € 6,000
paketim i ushgimit
. . Fushé Pérpunim dhe
52 | Arlinda Morina Kosové/Kosovo Polje | paketim i ushqgimit 606 € 6,000
53 | Fahrie Kika Podujevé/Podujevo | Tekstil 60 € 6,000

Kandidatét né vijim jane shqyrtuar nga ekspertet dhe paneli, por nuk e kané kaluar vlerésimin
dhe nuk jane aprovuar per financim. Secili aplikant do té pranojé njé njoftim individual sé
bashku me shpjegime té hollésishme né lidhje me rezultatet e tyre dhe arsyeshmériné e mos
aprovimit té planit té tyre. Vetém pas pranimit té késaj letre kandidatét mund té dérgojné
ankesat e mundshme tek zyrat e punésimit, jo mé voné se pesé dité pas pranimit té njoftimit.

Emriiaplikantit =~ Komuna Sektori Vlerésimi  Shuma e grantit
1 Leart Muja Prizren Pé&rpunim i drurit 73.5 € 6,000
2 Berat Gashi Rahovec/Orahovac | Tekstil 66 € 5,500
. . Novoberd/Novo .
3 Rahime Bunjaku Brdo Tekstil 64 € 5,586
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4 Mirlinda Ismajli | Gjilan/Gnjilane Tekstil 62.5 € 4,500
5 Dibran Vezaj Prizren Pérpunim i drurit 61 € 6,000
6 Melani Huduti Prizren Turizém 595 € 5,300
7 Gentlfana Prishtine/ Pristina Turizém € 6,000
Sogojeva 59
. . Teknologji
8 Durim Thagqi Rahovec/Orahovac Informative 575 € 5,900
e n e .. .. Pérpunim dhe
9 Elbrilita Ajeti Gjilan/Gnjilane paketim i ushqimit | 57 € 5,500
Aleksandar Gracganice/ Pérpunim dhe
10 Blagic Gracanica paketim i ushgimit | 55.7 € >/600
11 Agnesa Bulliqgi Podujeve/Podujevo | Turizém 54.5 € 6,000
. .. . Pérpunim dhe
12 Yllka Isufi Gjilan/Gnjilane paketim i ushgimit | 54.5 € 6,000
13 Gjergj Gojani Prishtine/ Pristina Pérpunim i drurit 54 € 6,000
Njegosh Kamenice/Kamenic | Pérpunim dhe
14 Mihajloviq a paketim i ushgimit | 53.5 € 6,000
15 Burim Uka Prishtina/ Pristina Pérpunim i metalit | 53 € 6,000
16 Hanife Vokshi gamenlce/Kamenlc Tekstil 517 € 5,000
. . . Teknologji
17 | Arbnor Jahiu Gjilan/Gnjilane Informative 503 € 5,600
. . e - Pérpunim dhe
18 Erlina Sadriu Prishtine/ Pristina paketim i ushgimit | 41.3 € 6,000
. . : Teknologji
19 Astrit Thaqi Prizren Informative M € 5,600
20 Alim Berisha Obilig/ Obili¢ Pérpunim i metalit | 38.7 € 4,000
. . : Teknologji
21 Elmir Qafleshi Prizren Informative 37 € 6,000
. - . Pérpunim dhe
22 Arlind Kocinaj Prizren paketim i ushgimit | 36.8 € 6,000
. Novoberde/Novo Pérpunim dhe
23 Dragan Savic Brdo paketim i ushgimit | 35 € 6,000
. - y Teknologji
24 Rizan Krasnigi | Dragash/ Draga$ Informative 285 € 4,850
. - Teknologji
25 Fitim Durmishi | Gllogoc/Gllogovac Informative 275 € 5,650
e Novobérdé/Novo Pérpunim dhe
26 Danijel Simic Brdo paketim i ushgimit | 25.5 € 3,000
4

Ky program implementohet me mbéshtetjen e projektit t&¢ UNDP-sé Masat Aktive té Tregut té Punés 2
(ALMP2), e financuar nga Ministria e Punéve té Jashtme té Finlandés, UNDP dhe Ministria e Punés dhe

Mirégenies Sociale.


http://kk.rks-gov.net/obiliq?lang=sr-Latn-CS

Komisioni pér vlerésimin e planeve té biznesit
Anétarét:

Projekti ALMP, UNDP:

Ministria e Punés dhe Mirégenies Sociale:

Ministria e Tregétisé dhe Industrisé:
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